



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Απόσπασμα από το πρακτικό της 18^{ης}/17-04-2024 τακτικής (δια ζώσης) συνεδρίασης
της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πύργου

ΘΕΜΑ 7^ο ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

Λήψη απόφασης έγκρισης του 1ου ΑΠΕ του έργου «ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΠΟΛΗΣ ΠΥΡΓΟΥ», κατόπιν της υπ'αρ. 8710/08-04-2024 εισήγησης της Δ/νσης Τ.Υ. & Π. (αρ.μελ. 4/2022)»

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 169/2024

Στον Πύργο σήμερα, 17-04-2024, ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 10:00 π.μ., η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Πύργου συνήλθε σε τακτική (δια ζώσης) συνεδρίαση στο «Λάτσειο Δημοτικό Μέγαρο» (2ος όροφος), (σύμφωνα με την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ.374/39135/30.05.2022), ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 9300/12-04-2024 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα μέλη κατ' εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010.

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Ευστάθιος Καννής, διαπίστωσε νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο επτά (7) μελών, βρέθηκαν παρόντα έξι (6) και ονομαστικά οι κ.κ.:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ		ΑΠΟΝΤΕΣ	
1	Καννής Α. Ευστάθιος ΠΡΟΕΔΡΟΣ	1	Αργυρόπουλος Γ. Ιωάννης ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
2	Κυριαζής Δ. Επαμεινώνδας ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ		
3	Παναγόπουλος Σ. Βασίλειος ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ		
4	Θεοδώρου Β. Νικόλαος ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ		
5	Φάμελος Α. Βασίλειος ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ		
6	Αντωνακόπουλος Γ. Παναγιώτης ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ – Αντιπρόεδρος (αποχώρησε κατά την έναρξη συζήτησης του 10ου θέματος ημερήσιας διάταξης)		

[Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε επίσης ο επικεφαλής της Παράταξης «ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ» κ. Χρήστος Π. Αθανάσουλας. Η Πρόεδρος της Δ.Κ. Πύργου κα Αθηνά Κ. Κρεστενίτη, δεν προσήλθε αν και κλήθηκε νόμιμα].

[Την τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης πραγματοποίησε η υπάλληλος του Δήμου Πύργου, Μαρία Ευαγγελία Πολιτοπούλου κατηγορίας και κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ].

[Οι τοποθετήσεις των μελών της Επιτροπής επί των θεμάτων καταγράφονται επακριβώς στα αναλυτικά πρακτικά της συνεδρίασης]

=====

[Ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη της Δημοτικής Επιτροπής το 7ο θέμα Η.Δ. με τίτλο: «**Λήψη απόφασης έγκρισης του 1ου ΑΠΕ του έργου «ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΠΟΛΗΣ ΠΥΡΓΟΥ»**», κατόπιν της υπ'αρ. 8710/08-04-2024 εισήγησης της Δ/νσης Τ.Υ. & Π. (αρ.μελ. 4/2022)». Η εισήγηση της Δ/νσης Τ.Υ. & Π., έχει ως εξής:

=====



ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
& ΠΕΡΙΒΑΤΟΣ

Ταχ. Δ/ση : Πλατεία Σ. Καραγιώργα
Ταχ. Κώδ.: 2713, Πύργος
Πληροφορίες : Ν. Μίχος- Ελ. Καραμαλίκη
Τηλέφωνα: 2621362405, 424
Email 1° : texypirgou@yahoo.gr
Email 2° : nektariosmichos@gmail.com

Πύργος, 8 /04/2024
Αρ. Πρωτ.: 8710

**ΠΡΟΣ: ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Δ. ΠΥΡΓΟΥ**

Θέμα: Λήψη απόφασης έγκρισης 1^{ου} ΑΠΕ (Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών) του έργου: «**ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΠΟΛΗΣ ΠΥΡΓΟΥ**» με αρ. μελ. 4/2022.
Ανάδοχος: **ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ**.

Παρακαλούμε όπως συζητηθεί στη Δημοτική Επιτροπή και ληφθεί σχετική απόφαση για την έγκριση του 1^{ου} Α.Π.Ε του έργου «**ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΠΟΛΗΣ ΠΥΡΓΟΥ**» αριθ. μελ. 4/2022, δεδομένου ότι επιφέρει μερικώς τροποποίηση του φυσικού αντικείμενου της σύμβασης, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 9, παρ. 2β. του Ν. 5056/2023.

Στην Δ/ση Οικονομικών Υπηρεσιών που κοινοποιείται το παρόν, επισημαίνεται ότι η συνολική δαπάνη των εργασιών του προτεινόμενου 1^{ου} Α.Π.Ε. είναι **828.703,84€** (συμπ/μένου Φ.Π.Α). Ο παρών Α.Π.Ε. είναι τακτοποιητικός καθώς η δαπάνη των επιμέρους εργασιών που αυξάνεται σε σχέση με την αρχική σύμβαση, θα καλυφθεί με την απορρόφηση μέρους των απορβλέπτων.

=====

Κατόπιν ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά.

[Μέλη της Επιτροπής]: «Συμφωνούμε και εγκρίνουμε».

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη

- τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010/Α') όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
- τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ Α 163/6.10.2023)
- τις διατάξεις του 4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει
- την υπ' αρ. 8710/08-04-2024 εισήγηση της Δ/νσης Τ.Υ. & Π
- τον 1ο ΑΠΕ του έργου όπως συντάχθηκε από την Δ/νση Τ.Υ. & Π.
- την εισήγηση του Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής και μετά από διαλογική

Ομόφωνα Αποφασίζει

Την έγκριση του 1ου ΑΠΕ του έργου «ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΠΟΛΗΣ ΠΥΡΓΟΥ» με Α.Μ. 4/2022, αναδόχου: ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ., όπως συντάχθηκε από τη Δ/νση Τεχνικών και Περιβάλλοντος και λεπτομερώς παρουσιάζεται στο παράρτημα Ι της παρούσας απόφασης και αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι αυτής.

Κατά της παραπάνω απόφασης, χωρεί άσκηση αίτησης θεραπείας σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 227 του ν.3852/2010. Επιπλέον, κατά της παραπάνω απόφασης χωρεί και άσκηση ειδικής διοικητικής προσφυγή για λόγους νομιμότητας σύμφωνα με το άρθρο 227 του ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 118 του ν. 4555/2018 (Α' 133) μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε πλήρη γνώση αυτής.

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 169/2024.

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.

ΤΑ ΜΕΛΗ

**ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ**

**ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΝΝΗΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ : «ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΠΟΛΗΣ ΠΥΡΓΟΥ»

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 4/2022

ΑΝΑΔΟΧΟΣ: ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ

ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ : ΜΙΧΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ
ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ

1^{ος} ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ & 1^ο Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε.



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ : «Αστική αναζωογόνηση κεντρικού
πολεοδομικού ιστού πόλης Πύργου»

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 4 / 2022

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΕΡΓΟΥ

Συνοδεύει το 1^ο Α.Π.Ε.

Α' ΜΕΛΕΤΗ

- | | |
|----------------------------------|---|
| 1. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΚΠΟΝΗΣΕΩΣ | : Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος |
| 2. ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ | : 877/2022 (ΑΔΑ: 6Κ2ΧΩ17-0ΕΦ)
Απόφαση της Οικ. Επιτροπής Δ. Πύργου |
| 3. ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ | : 877/2022 (ΑΔΑ: 6Κ2ΧΩ17-0ΕΦ)
Απόφαση της Οικ. Επιτροπής Δ. Πύργου |
| 4. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ | : 997.500,00€ με ΦΠΑ |

Β' ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΡΓΟΥ

- | | |
|-------------------------------|---|
| 1. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ | : 17/01/2023 |
| 2. ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ | : 171/2023 (ΑΔΑ: 6ΠΞ1Ω17-8ΟΟ)
Απόφαση της Οικ. Επιτροπής Δ. Πύργου |
| 3. ΕΠΙΤΕΥΧΘΕΙΣΑ ΕΚΠΤΩΣΗ | : 15,42% (μέση τεκμαρτή έκπτωση) |
| 4. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ | : Αρ.πρωτ. 26706/28-8-2023 |
| 5. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ | : 28/8/2023 |
| 6. ΠΟΣΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ | : 828.703,84€ με ΦΠΑ
ΑΔΑΜ: 23ΣΥΜΝ013307399 2023-08-28 |

Γ' ΠΡΟΘΕΣΜΙΕΣ ΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

- | | |
|-----------|-------------|
| 1. ΑΡΧΙΚΗ | : 28/8/2024 |
|-----------|-------------|

Δ' ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

- | | |
|------------------------|--------------------------------|
| 1. ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ | : ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ & ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ |
|------------------------|--------------------------------|

Ε' ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

- | | |
|---------------------------|------------------------------------|
| 1. 1 ^{ος} Α.Π.Ε. | : 828.703,84€ με ΦΠΑ (υπό έγκριση) |
|---------------------------|------------------------------------|

ΣΤ' ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ

- | | |
|--------------------------------|---------------------|
| 1. 1 ^{ος} ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ | : 40.223,91€ με ΦΠΑ |
|--------------------------------|---------------------|

ΟΡΘΟΓΡΑΦΙΚΕΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ : «ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΠΟΛΗΣ ΠΥΡΓΟΥ»

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 4 / 2022

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Συνοδεύει τον 1^ο Α.Π.Ε. και το 1^ο Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε.

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 1^{ου} ΑΠΕ / ΣΥΝΟΠΤΙΚΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ

Ο υποβαλλόμενος για έγκριση 1^{ος} Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (Α.Π.Ε.) του παραπάνω έργου, συντάσσεται σύμφωνα με το άρθρο 156 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 75 του Ν. 4782/21, ποσού 828.703,84€ με ΦΠΑ., δηλαδή είναι σε ισοζύγιο σε σχέση με την Αρχική Σύμβαση.

Ο παρών 1^{ος} Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (Α.Π.Ε.) συντάχθηκε για να συμπεριλάβει :

- i) την τακτοποίηση των δαπανών που οφείλονται σε αυξομειώσεις ποσοτήτων των συμβατικών εργασιών, σύμφωνα με τις έως σήμερα επιμετρήσεις καθώς και τις ακριβείς προμετρήσεις, που προκύπτουν με την πρόοδο των εργασιών και κρίνονται αναγκαίες για την έντεχνη και άρτια ολοκλήρωση του έργου. Η δαπάνη των επιμέρους ομάδων εργασιών, που αυξάνεται σε σχέση με την αρχική σύμβαση, καλύπτεται με την απορρόφηση μέρους των αποβλέπτων.
- ii) την ανάγκη εκτέλεσης νέων εργασιών που δεν είχαν προβλεφθεί στην αρχική σύμβαση, οι οποίες κρίνονται αναγκαίες για την έντεχνη και άρτια ολοκλήρωσή του. Η δαπάνη εκτέλεσης των νέων εργασιών καλύπτεται με την απορρόφηση μέρους των αποβλέπτων.

Αναφέρεται δε ότι το έργο μέχρι σήμερα εκτελείται εντός του εγκεκριμένου χρονοδιαγράμματος.

Συγκεκριμένα, ο παρών 1ος ΑΠΕ - σε σχέση με την αρχική σύμβαση - περιλαμβάνει :

1. Επί πλέον εργασίες :

- ο Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (B-1)
- ο Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού (22.10.01)
- ο Επίχωση κάθε είδους ορυγμάτων εντός πόλεως με θραυστό αμμοχάλικο (5.05.01)
- ο Καθαίρεση κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρ. (22.15.01)
- ο Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (B-29.2.2)
- ο Πλακόστρωση με κυβόλιθους ψυχρού τύπου, διαστάσεων 20,00x40,00 και πάχους 6,00 εκατ. τριών (3) αποχρώσεων((N.ΠΡΣ-(B6.3))
- ο Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 250 mm (12.10.05)
- ο Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων (16.01)
- ο Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχέτευσης διαστάσεων 15X15 εκ. (H-1)
- ο Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης ομβρίων υδάτων (υδρορροή) (N.H-2)
- ο Φρεάτιο υδροσυλλογής από οπλισμένο σκυρόδεμα C12/15 , εσωτερικών διαστάσεων 45 x 80 cm (16.30.01.N)
- ο Υψομετρική προσαρμογή άνω στάθμη υφιστάμενων φρεατίων επίσκεψης (16.32.N)

2. Επί έλαττον εργασίες :

- ο Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4 (A-18.3)
- ο Κατασκευή επιχωμάτων (A-20)
- ο Τοποθέτηση υδατοπερατού δαπέδου με εγκιβωτισμό κυβολίθων από σκυρόδεμα διαστάσεων 14,20x 14,20και πάχους 4,50 εκατ. (N.ΠΡΣ-(B6.2))
- ο Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, ονομαστικής διαμέτρου D 355 mm (12.13.01.12)

3. Νέες τιμές

Έχουν συνταχθεί τέσσερις (4) νέες τιμές μονάδος εργασιών, οι οποίες φαίνονται ακολούθως:

- 1) N.T. 1 (3.12) : Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.
- 2) N.T. 2 (22.15.03) : Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής
- 3) N.T. 3 (B-33) : Επίχρισμα πατητό εξωτερικών επιφανειών, πάχους 1,5 cm (Εργασία)
- 4) N.T. 4 (16.13) : Αποκατάσταση διαρροής σύνδεσης υδροδότησης

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1^{ου} ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (Α.Π.Ε.)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΠΟΣΟ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	ΠΟΣΟ 1 ^{ου} ΑΠΕ
ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ	29.843,89	52.883,45
ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑ Α	0,00	14.400,50
ΟΜΑΔΑ Β : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ	82.278,73	91.968,15
ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑ Β	0,00	1.394,40
ΟΜΑΔΑ Γ : ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ	239.690,60	239.690,60
ΟΜΑΔΑ Δ : ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ	35.661,75	35.661,75
ΟΜΑΔΑ Ε : ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ	36.513,45	45.568,50
ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑ Ε	0,00	787,95
ΟΜΑΔΑ ΣΤ : ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	12.675,26	12.675,26
ΟΜΑΔΑ Ε : ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ	46.440,00	46.440,00
ΣΥΝΟΛΟ Α'	483.103,68	541.470,56
ΓΕ & ΕΟ 18%	86.958,66	97.464,70
ΣΥΝΟΛΟ Β'	570.062,34	638.935,26
Απρόβλεπτη δαπάνη	85.509,35	16.636,43
ΣΥΝΟΛΟ Γ'	655.571,69	655.571,69
Λογιστικό λάθος	0,01	0,01
ΣΥΝΟΛΟ Δ'	655.571,70	655.571,70
Απολογιστικά χωρίς Γ.Ε. & Ε.Ο.	10.000,00	10.000,00
Γ.Ε. & Ε.Ο απολογιστικών 18%	1.522,44	1.522,44
ΣΥΝΟΛΟ Ε'	667.094,14	667.094,14
Πρόβλεψη αναθεώρησης	1.215,41	1.215,41
ΣΥΝΟΛΟ Ζ'	668.309,55	668.309,55
Φ.Π.Α. 24%	160.394,29	160.394,29
ΣΥΝΟΛΟ ΣΤ'	828.703,84	828.703,84

Ο παρών 1^{ος} Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (Α.Π.Ε.) του έργου είναι ποσού 828.703,84€, δηλαδή είναι σε ισοζύγιο σε σχέση με την Αρχική Σύμβαση.



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ : «Αστική αναζωογόνηση κεντρικού
πολεοδομικού ιστού πόλης Πύργου»

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 4 / 2022

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ

1ο ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ ΤΙΜΩΝ ΜΟΝΑΔΟΣ ΝΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

(Συνοδεύει τον 1ο Α.Π.Ε)

Στον Πύργο σήμερα, 4 / 4 / 2024 ο υπογεγραμμένος Τσίκας Άγγελος, Πολιτικός Μηχανικός, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Δ.Τ.Υ. του Δ. Πύργου έχοντας υπόψη:

1. Την με αριθ. απόφαση 171/2023 (ΑΔΑ: 6ΠΣ1Ω17-800) κατακυρωτική απόφαση με την οποία ανατέθηκε η εκτέλεση των εργασιών του παραπάνω έργου.
2. Τα συμβατικά τεύχη της εργολαβίας.
3. Την από 28 / 08 / 2023 υπογραφείσα σύμβαση εκτέλεσης του έργου.
4. Τις ισχύουσες διατάξεις για την εκτέλεση των Δημοσίων Έργων.
5. Τα αναλυτικά τιμολόγια τιμών.
6. Το πρακτικό της τιμариθμικής επιτροπής διαπιστώσεως τιμών υλικών και ημερομισθίων (Ε.Δ.Τ.Δ.Ε) για το Α' Τρίμηνο 2023 στο οποίο δημοπρατήθηκε το έργο.

Πρόέβηκα παρουσία του Δηλάρη Αλέξιου εκπροσώπου της Αναδόχου στη σύνταξη του παρόντος Π.Κ.Ν.Τ.Μ.Ε. για τη νέα εργασία που προέκυψε.

1. ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

Ν.Τ. 1 (3.12) Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.
(Κωδικός Αναθεώρησης ΥΔΡ 6087)

Πρόσθετη τιμή καταβαλλόμενη λόγω δυσχερούς εκσκαφής, σε οποιοδήποτε έδαφος, κάτω από δίκτυα Εταιρειών/Οργανισμών Κοινής Ωφέλειας τοπικού χαρακτήρα, υποστηριζόμενα / αντιστηριζόμενα ή μη, ανά μέτρο μήκους συναντώμενου αγωγού κατά μήκος του σκάμματος.

Νοείται δε αγωγός μέσα στο σκάμμα και ο παραμένων μέσα σ' αυτό κατά το μεγαλύτερο μέρος της διατομής του (πάνω από 50%). Περισσότεροι του ενός αγωγοί περιλαμβάνονται σε ιδεατό κύλινδρο με άξονα τον άξονα του μεγαλύτερου αγωγού και διαμέτρου 1,00 m θεωρούνται ως ένας αγωγός. Εφόσον υπάρχουν έξω από τον παραπάνω κύλινδρο άλλοι αγωγοί καταβάλλεται ακόμη μία φορά η τιμή αυτή.

Στο παρόν άρθρο δεν περιλαμβάνονται οι τυχόν απαιτούμενες εργασίες υποστήριξης, αντιστήριξης ή υποθεμελίωσης του δικτύου. Οι εργασίες αυτές θα εκτελούνται, κατά περίπτωση, σύμφωνα με την εγκεκριμένη μελέτη ή/και τις οδηγίες των αρμοδίων ΟΚΩ και θα επιμετρώνται σύμφωνα με τα οικεία άρθρα του Τιμολογίου.

Τιμή ανά τρέχον μέτρο (μμ) συναντώμενου αγωγού που προκαλεί δυσχέρεια εκσκαφής.

ΕΥΡΩ Ολογράφως: Δέκα πέντε ευρώ & πενήντα λεπτά
Αριθμητικώς: 15,50€

Ν.Τ. 2 (ΟΙΚ 22.15.03) Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής
(Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ-2226)

Καθαίρεση και τεμαχισμός στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα όλων των κατηγοριών, σε οποιαδήποτε στάθμη από το δάπεδο εργασίας, με διατήρηση του υπολοίπου δομήματος άθικτου.

Συμπεριλαμβάνονται οι δαπάνες του πάσης φύσεως απαιτούμενου εξοπλισμού και εργαλείων, των μέσων κοπής του οπλισμού (με τα σχετικά αναλώσιμα), των ικριωμάτων και προσωρινών αντιστηρίξεων και η συσσώρευση των προϊόντων ο τεμαχισμός των ευμεγέθων στοιχείων σκυροδέματος και η μεταφορά τους στις θέσεις φόρτωσης, σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 15-02-01-01 "Καθαίρεσεις στοιχείων οπλισμένου σκυροδέματος με μηχανικά μέσα".

Καθαίρεσεις στοιχείων δομημάτων από οπλισμένο σκυρόδεμα με υψηλές απαιτήσεις ακριβείας, ελαχιστοποίηση της όχλησης (λ.χ. εκτέλεση εργασιών σε κτίρια εν λειτουργία) και αποφυγή ζημιών σε παρακείμενες ευπαθείς εγκαταστάσεις ή κατασκευές, με χρήση συστημάτων συρματοκοπής, δισκοκοπής, αδαμαντοκοπής, υδροκοπής κλπ συναφών τεχνολογιών.

Το παρόν άρθρο εφαρμόζεται μόνον όταν τα χαρακτηριστικά του προς καθαίρεση στοιχείου και οι επιτόπιες συνθήκες καθιστούν ανέφικτη την εφαρμογή του άρθρου 22.15.02, υπό την προϋπόθεση ότι αυτό τεκμηριώνεται στην Μελέτη του Έργου.

Τιμή ανά μέτρο μήκους (m) και ανά εκατοστό (cm) βάθους κοπής

Ολογράφως : Δέκα επτά ευρώ.

Αριθμητικώς : 17,00 €

2. ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Β : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ

Ν.Τ. 3 (Β-33) Επίχρισμα πατητό εξωτερικών επιφανειών, πάχους 1,5 cm (Εργασία)
(Αναθεωρείται με το άρθρο ΥΔΡ-6402)

Κατασκευή επιχρίσματος πατητού πάχους 1,5 cm με τσιμεντοκονίαμα των 650 kg και 900 kg τσιμέντου CEM I (κατά ΕΛΟΤ EN 197-1), σε εξωτερικές επιφάνειες θολωτών οχετών ή και άλλων έργων σύμφωνα με τη μελέτη και την ΕΤΕΠ 08-05-01-04 "Θωράκιση επιφανειών υδραυλικών έργων με τσιμεντοκονία ή έτοιμα κονιάματα"

Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνονται:

η προμήθεια όλων των υλικών (άμμου, τσιμέντου κλπ.),

η παρασκευή του κονιάματος και η εργασία επίχρισης σε τρεις στρώσεις, από τις οποίες οι δύο πρώτες (πεταχτή και στρωτή) αναλογίας 650 kg τσιμέντου ανά m³ ξηράς άμμου και η τρίτη πατητή αναλογίας 900 kg τσιμέντου ανά m³ ξηράς άμμου

η επίταση με τσιμέντο για την επίτευξη λείας επιπέδης ή καμπύλης επιφάνειας.

Η τιμή προκύπτει αφαιρώντας από την τιμή του άρθρου Β-33 του Υ.ΠΟ.ΜΕ.ΔΙ. την αξία του υλικού.

Τιμή για επίχρισμα πατητό εξωτερικών επιφανειών, πάχους 1,5 cm (Β-33) του Υ.ΠΟ.ΜΕ.ΔΙ. : 8,40€/m³

Τιμή για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37 (32.01.07) του Υ.ΠΟ.ΜΕ.ΔΙ. : 112,00€/m³

Αναγωγή της τιμής σε m² για πάχος 0,015m : 112,00 X 0,015 = 1,68€/m²

Υπολογισμός τιμής : 8,40€ - 1,68€ = 6,72€

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο

Ολογράφως : Έξι ευρώ & εβδομήντα δύο λεπτά

Αριθμητικώς : 6,72€

3. ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Ε : ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Ν.Τ. 4 (16.13) Αποκατάσταση διαρροής σύνδεσης υδροδότησης
(Κωδικός Αναθεώρησης ΗΛΜ-4)

Επέμβαση για την αποκατάσταση διαρροής της σύνδεσης παροχής ύδρευσης από τον αγωγό του δικτύου ή τον πολλαπλό διανομέα, μέχρι τον μετρητή

Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνονται:

- α. Η προμήθεια και μεταφορά επί τόπου του απαιτούμενου μήκους χαλκοσωλήνα ή σωλήνα από πολυαιθυλένιο (ΡΕ) , της αυτής διατομής με την υπάρχουσα σωλήνωση καθώς και των κρουνών που απαιτείται να αντικατασταθούν.
- β. Η εκσκαφή αποκάλυψης του σωλήνα σύνδεσης (αποξήλωση πλακοστρώσεων, διάνοιξη ορύγματος)
- γ. Η τοποθέτηση νέου σωλήνα ή/και κρουνού, ανάλογα με την αιτία της διαρροής που θα διαπιστωθεί και ο έλεγχος της στεγανότητας της νέας σύνδεσης.
- δ. Η αποκατάσταση του πεζοδρομίου στην προτέρα του κατάσταση σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 08-06-08-03 "Αποκατάσταση πλακοστρώσεων στις θέσεις διέλευσης υπογείων δικτύων"
- ε. Η φόρτωση και μεταφορά των μπάζων σε οποιαδήποτε απόσταση και ο πλήρης καθαρισμός του χώρου της επέμβασης..

ΕΥΡΩ Ολογράφως : Τριάντα ευρώ και ενενήντα λεπτά
Αριθμητικώς : 30,90€

[illegible]

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασίων	Κωδικός Αναδιαρρίψης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΓΕ (1ος)						ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣ (Ευρώ)				
					Ποσότητα	Μονάδος (Ευρώ)	Τιμή Μονάδος (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ολική	Ποσότητα	Μονάδος (Ευρώ)	Τιμή Μονάδος (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ολική	Διαφορά	Επ. Έλκτον	Επ. Έλκτον		
								Μικρή	Μεγάλη					Μικρή	Μεγάλη						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
Από μεταφορά																					
3	Επένδυση γυνών μεροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	38.02	m2	300.00	22.50	6.750.00	29.843.89					300.00	22.50	6.750.00		44.970.23	7.530.18			
4	Καμπίνα εξαερισμού σπείρας κυψέλες	ΟΙΚ 3821	38.04	m2	20.00	22.50	450.00						20.00	22.50	450.00						
5	Δομικά πλήγματα 8500C	ΟΙΚ 3873	38.20.03	Kgr	13.500.00	1.01	13.635.00						13.500.00	1.01	13.635.00						
Αθροισμα: 3 ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΑΣΜΟΙ																	11.674.00				
Αθροισμα έκπτωση																	1.984.58				
Σύνολο: 3 ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΑΣΜΟΙ																	9.699.42				
4 ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Β																					
1-	Επιχρίσματα παλπο εδαφικών επιφανειών, πάχους 1,3 cm (ΕΡ2008)	ΥΔΡ 6402	NT 3	m2									250.00	6.72	1.680.00		1.680.00				
Αθροισμα: 4 ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Β																	1.680.00				
Αθροισμα έκπτωση																	235.60				
Σύνολο: 4 ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Β																	1.394.40	1.394.40			
5 ΟΜΑΔΑ Γ: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ- ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ																					
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιστά με τσιμεντοκόλλα	ΟΙΚ 7121	71.21	m2	150.00	13.50	2.025.00						150.00	13.50	2.025.00						
2	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιστά με υδρομαρμακία	ΟΙΚ 7131	71.31	m2	150.00	11.20	1.680.00						150.00	11.20	1.680.00						
3	Πλακόστρωση με κυβόλιθους ψαχνού τύπου, διαστάσεων 20,0x20,0 και πάχους 6,00 εκατ. χυμώδες σκυρόδεμα γκα.	Ν.ΠΡΣ- (86.1)	NOΔΟ 2822	m2	1.600.00	28.00	44.800.00						1.600.00	28.00	44.800.00						
4	Τοποθέτηση οδοντοειδούς κυβόλιθων από σκυρόδεμα διαστάσεων 14,2x 14,20cm πάχους 4,50 εκατ.	Ν.ΠΡΣ- (86.2)	NOΔΟ 2822	m2	1.600.00	70.00	112.000.00						1.600.00	70.00	112.000.00			74.200.00			
5	Πλακόστρωση με κυβόλιθους ψαχνού τύπου, διαστάσεων 20,0x40,0 και πάχους 6,00 εκατ.	Ν.ΠΡΣ- (86.3)	NOΔΟ 2822	m2	3.850.00	28.00	107.800.00						3.850.00	28.00	107.800.00			74.200.00			
6	Επιστρώσεις ασφαλτοστρώων από πετρα τύπου καρβιλιού πάχους 3,0 με χυμώδες γκα.	Ν.ΠΡΣ- (86.4)	NOΔΟ 2822	m2	50.00	42.00	2.100.00						50.00	42.00	2.100.00						
-	Κατάσταση παλπο στην επιφάνεια κυψέλες από σκυρόδεμα και πάχους 3,5-5,0 εκ. χυμώδες γκα.	Ν.ΠΡΣ- (86.5)	NOΔΟ 2822	m2	50.00	45.00	2.250.00						50.00	45.00	2.250.00						
8	Πλακόστρωση με πλάκες οδηγού τυφλών από σκυρόδεμα διαστάσεων 40,0x40,0 και πάχους 3,5-5,0 εκατ.	Β 81	NOΔΟ 2822	m2	350.00	17.30	6.055.00						350.00	17.30	6.055.00						
Αθροισμα: 5 ΟΜΑΔΑ Γ: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ- ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ																					
Αθροισμα έκπτωση																					
Σύνολο: 5 ΟΜΑΔΑ Γ: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ- ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ																		238.690.60	238.690.60		
6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																					
1	Κυκλοδρόμια από ασφάλτο γκαλβ.	ΟΙΚ 6418	64.17	Kgr	900.00	9.00	5.400.00						900.00	9.00	5.400.00						
2	Ανοξείδωτος χαλκοειδής φ50/2 mm	ΟΙΚ 6428	64.28	m	40.00	20.00	800.00						40.00	20.00	800.00						
3	Προμήθεια και τοποθέτηση κοβήτων(ήτοιγκόκκων) με πλάτη.	ΟΙΚ 5104	B10.1.N	τεμ.	6.00	450.00	2.700.00						6.00	450.00	2.700.00						
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																		8.900.00	8.900.00		
Σύνολο: 6 ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																					

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΤΥΠΟΙΣΤΙΣΜΟΣ					ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΤΙΜΕΣ (ΑΡΧΟΝΤΑ ΑΠΕ ΤΙΣ)					ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΤΥΠΟΙΣΤΙΣΜΟ (ΕΥΡΩ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΡΚΡΙΘΙΣΕΙΣ (ΕΥΡΩ)			
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Δαπάνη (Ευρώ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Δαπάνη (Ευρώ)	Επί πλέον	Επί πλέον				
																	1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Από μεταφορά																				
4	Προμήθεια και κατασκευή 1000 τετραγωνικών μέτρων πελιδνολέκων διαστάσεων 610 και ύψους 65 έως 70 εκ.	ΥΔΡ 6620.1	Ε-6,N	τμ.	450,00	60,00	27.000,00	351.813,23					450,00	60,00	27.000,00	8.900,00	400.337,10	71.342,18		
5	Πλαστικές αναλαμπές οδοντρώμενης προσαρμογής με διαχωριστική επιφάνεια	ΟΙΚ 6532	Ε-15,2	τμ.	250,00	4,90	1.225,00						250,00	4,90	1.225,00					
6	Διαχωριστική οδοντρώμενη με αναλαμπή βάση	ΟΙΚ 7768	Ε-17,1	m2	100,00	3,80	380,00						100,00	3,80	380,00					
7	Εύκαμη πλαγιοκλίση επιτοίχιος κάδος	ΟΙΚ 5104	Β 11,2	τμ.	12,00	240,00	2.880,00						12,00	240,00	2.880,00					
8	Βασή με χρώμα τσιμεντοβόας βάσεων	ΟΙΚ 7744	77-100 0	m2	100,00	15,70	1.570,00						100,00	15,70	1.570,00					
Άθροισμα: 8 ΟΜΑΔΑ Δ : ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							41.955,00									41.955,00				
Αρραβάνι έκπτωση							6.393,35									6.393,35				
Σύνολο: 8 ΟΜΑΔΑ Δ : ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							35.861,75	35.861,75								35.861,75				
7 ΟΜΑΔΑ Ε : ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ																				
1	Εγκατάσταση υδραυλικής στο εσωτερικό χώρο	ΥΔΡ 6762	11,02,04	Kgr	1.000,00	2,90	2.900,00						1.000,00	2,90	2.900,00					
2	Τυποποιημένα κανάλια σωληνώσεων 200mm ,κατηγορίας 2250 με εσοχή στο εσωτερικό χώρο	ΥΔΡ 6620.1	11,15,06	μμ	40,00	173,00	6.920,00						40,00	173,00	6.920,00					
3	Ανταλλάκτης στο εσωτερικό χώρο	ΥΔΡ 6711.3	12,10,05	μμ	50,00	14,70	735,00						50,00	14,70	8.920,00			8.885,00		
4	Υδραυλική στο πάτωμα στο εσωτερικό χώρο	ΥΔΡ 6620.8	12,13,01	μμ	600,00	41,20	24.720,00						600,00	41,20	2.660,00			22.860,00		
5	Υδραυλική στο πάτωμα στο εσωτερικό χώρο	ΥΔΡ 6744	16,01	τμ.	4,00	103,00	412,00						4,00	103,00	12.350,00			11.548,00		
6	Εγκατάσταση υδραυλικών στο εσωτερικό χώρο	ΑΤΗ 8066.1.1	H-1	τμ.	60,00	60,00	3.600,00						60,00	60,00	8.000,00			2.400,00		
7	Πλαστικές αναλαμπές οδοντρώμενης προσαρμογής με διαχωριστική επιφάνεια (υδραυλική)	ΑΤΗ 0063	N H-2	m	60,00	10,00	600,00						60,00	10,00	3.000,00			2.400,00		
8	Υδραυλική στο πάτωμα στο εσωτερικό χώρο	ΥΔΡ 6326.1	16,30,01	τμ.	4,00	480,00	1.920,00						4,00	480,00	9.600,00			7.680,00		
9	Υδραυλική στο πάτωμα στο εσωτερικό χώρο	ΥΔΡ 6326.1	16,32,N	τμ.	10,00	40,00	400,00						10,00	40,00	1.200,00			800,00		
10	Υδραυλική στο πάτωμα στο εσωτερικό χώρο	ΥΔΡ 6326.1	16,33,N	τμ.	50,00	15,00	750,00						50,00	15,00	750,00					
Άθροισμα: 7 ΟΜΑΔΑ Ε : ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							42.857,00									59.510,00		33.313,00	22.660,00	
Αρραβάνι έκπτωση							6.443,55									8.041,50		4.998,95	3.399,00	
Σύνολο: 7 ΟΜΑΔΑ Ε : ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							36.513,45	36.513,45								45.568,50		23.316,05	19.261,00	
8 ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Ε																				
1	ΑΤΑΚΑΡΤΑΤΗ ΔΙΑΡΟΓΗΣ ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ	ΗΥΜ 4	NT/4	τμ.									30,00	30,90	927,00			927,00		
Άθροισμα: 8 ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Ε																		927,00		
Αρραβάνι έκπτωση																		139,05	139,05	
Σύνολο: 8 ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Ε																		787,95	787,95	
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολο: 15,487,00																				
Σύνολ																				

Σελίδα 4

1ος Ανακεφαλαιωμένος Πίνακας

Α/Α	Είδος Έργων	Κωδικός Αναδιαρτίωσης	Α.Τ.	Μον. Μετ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΤΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΝΤΕΣ (Ευρώ)			
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Δαπάνη (Ευρώ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Μερική	Ολική	Επί Πλέον	Επί Λάττον	Επί Πλέον	Επί Λάττον
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
9. ΟΜΑΔΑ ΣΤ': ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ																				
Από μεταφορά																				
1	Παράδοση υλικών με φυτική γη	ΝΟΔΟ 1620	Α-25	m3	30,00	2,30	69,00						30,00	2,30	69,00					
2	Προμήθεια και μεταφορά δέντρων καπνιάρων Δ4	ΠΡΞ 5210	Δ1.4.N	τεμ.	60,00	50,00	3.000,00						60,00	50,00	3.000,00					
3	Εδαμνο καπνιάρους Θ3	ΠΡΞ 5210	Δ2.3.N	τεμ.	30,00	15,00	450,00						30,00	15,00	450,00					
4	Παύλη - πολυηλ και ετήσια, διετη βολαβού, κλπ φυτά καπνιάρους Π2	ΠΡΞ 5220	Δ6.2	τεμ.	100,00	2,50	250,00						100,00	2,50	250,00					
5	Αναγνώ λάρκων διαστάσεων 0,30 x 0,30 x 0,30 m	ΠΡΞ 5130	Ε1.1	τεμ.	110,00	0,60	66,00						110,00	0,60	66,00					
6	Αναγνώ λάρκων διαστάσεων 0,50 x 0,50 x 0,50 m	ΠΡΞ 5130	Ε1.2	τεμ.	60,00	1,50	90,00						60,00	1,50	90,00					
7	Φύτευση τριαντάφυλων φυτών και βολβών.	ΠΡΞ 5220	Ε3.1	τεμ.	100,00	0,40	40,00						100,00	0,40	40,00					
8	Φύτευση φυτών με μπαλά χωμάτος όγκου 2,00 - 4,00 lt.	ΠΡΞ 5210	Ε3.4	τεμ.	10,00	1,10	11,00						10,00	1,10	11,00					
9	Φύτευση φυτών με μπαλά χωμάτος όγκου 12,50 - 22,00 lt.	ΠΡΞ 5210	Ε3.6	τεμ.	60,00	3,00	180,00						60,00	3,00	180,00					
10	Υποστήριξη δέντρων με την οξία του πασσαίου, για μήκος πασσαίου μέχρι 2,50 m	ΠΡΞ 5240	Ε11.1.1	τεμ.	60,00	2,50	150,00						60,00	2,50	150,00					
11	Σύστημα καθολήνησης ελκών, βελούς 6 ltx.	ΠΡΞ 5240	Ε-	τεμ.	60,00	30,00	3.000,00						60,00	30,00	3.000,00					
12	Συλινός από πολυαιθylene (PE) ονομαστικής πίεσης 6 atm	ΗΛΜ 8	Η1.1.4	m	80,00	0,65	52,00						80,00	0,65	52,00					
13	Συλινός από πολυαιθylene (PE) ονομαστικής πίεσης 6 atm διαμέτρου 640	ΗΛΜ 8	Η1.1.5	m	800,00	0,85	680,00						800,00	0,85	680,00					
14	Βολβίδες εδαμάρου, ενήλικου φύτευ, ηλιαστικές ή μεταλλικές, φ10"	ΗΛΜ 12	Η 6.7.1	τεμ.	7,00	25,00	175,00						7,00	25,00	175,00					
15	Μεωλής πίεσης φ 1" PN 16 atm	ΗΛΜ 11	Η 5.12.3	τεμ.	7,00	45,00	315,00						7,00	45,00	315,00					
16	Στοιχτής αυτορυθμιζόμενος, επισκέμμος	ΗΛΜ 8	Η 6.1.1	τεμ.	60,00	0,22	13,20						60,00	0,22	13,20					
17	Στολακτφόρο φ16 ή φ17 από πολυαιθylene με σπείρες για στήριξη των φυτών με απόσταση σπείρων 60 cm	ΗΛΜ 8	Η 8.2.1.2	m	10,00	0,30	3,00						10,00	0,30	3,00					
18	Μεταβόλες ελκύνει εδαμής, PN 13,5 atm αυτορυθμιζόμενα ροής πίεσης φ 1,1/2"	ΗΛΜ 8	Η 9.1.2.2	τεμ.	7,00	65,00	455,00						7,00	65,00	455,00					
19	Προγραμμιζόμενη, υπαρκτός τύπου γραφίου, ελαστικής ηλεκτροβόλες 1	ΗΛΜ 52	Η 9.2.3.1	τεμ.	5,00	125,00	625,00						5,00	125,00	625,00					
20	Πλαστικό γραφίο ηλεκτροβόλων, φ", προς ηλεκτροβόλες	ΗΛΜ 8	Η 9.2.3.1	τεμ.	7,00	8,50	59,50						7,00	8,50	59,50					
21	Στοιχείο κορμι για προγραμμιζόμενες, μεταλλικά διαστάσεων 100x20x2	ΗΛΜ 8	Η 9.2.14.1.2	τεμ.	7,00	60,00	420,00						7,00	60,00	420,00					
22	Καλώδια τύπου J1V1V1 (NYT), διαστάσεις 5 x 1,6 mm2	ΗΛΜ 47	Η 9.2.15.4	m	800,00	1,00	800,00						800,00	1,00	800,00					
23	Μοντεβόμενες οξείες δέντρων διαστάσεων 0,60x 0,60	ΥΔΡ 6752	N.B1	Kgr	1.000,00	3,50	3.500,00						1.000,00	3,50	3.500,00					
Σύνολο: 9 ΟΜΑΔΑ ΣΤ': ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ				Αποστέλλεται έκδοση				12,00%	14.403,70	1.728,44			12,00%	14.403,70	1.728,44					
Σύνολο: 9 ΟΜΑΔΑ ΣΤ': ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ				Σύνολο 9				12,00%	12.875,26	1.728,44			12,00%	12.875,26	1.728,44					
				Σύνολο 9				436.663,68					436.663,68							
				Σύνολο 9				495.330,56					495.330,56							
				Σύνολο 9				90.603,18					90.603,18							

1ος Διακριτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Ανατέλεσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΠΡΟΤΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΕΡΕΙ ΑΥΤΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (Ευρώ)				ΔΙΑΦΕΡΕΙ ΑΥΤΟ ΕΓΚΛΙΒΕΙ (Ευρώ)			
					Ποσότητα	Μονάδα (Ευρώ)	Μικτή	Οικτή	Ποσότητα	Μονάδα (Ευρώ)	Μικτή	Οικτή	Ποσότητα	Μονάδα (Ευρώ)	Μικτή	Οικτή	Ποσότητα	Μονάδα (Ευρώ)	Μικτή	Οικτή
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
10. ΟΜΑΔΑ Ζ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ																				
1	Χαλύβδινος σιδηρ. οδοστρώματος	ΗΛΜ 101	ΤΕΛ.	35.00	850.00	29.750.00							35.00	850.00	29.750.00					
2	Χαλύβδινος σιδηρ. οδοστρώματος ύψους 7.00 m	ΗΛΜ 101	ΤΕΛ.	3.00	1.000.00	3.000.00							3.00	1.000.00	3.000.00					
3	Φωτισμός τσιμεντ. βελόνας με φωτιστική τριγωνική (LED), ισχύος 35-50 W, χωρίς βελόνα	ΗΛΜ 103	ΤΕΛ.	35.00	480.00	16.800.00							35.00	480.00	16.800.00					
4	Φωτισμός τσιμεντ. βελόνας με φωτιστική τετραγωνική (LED), ισχύος 50-80 W, με βελόνα βελόνα	ΗΛΜ 103	ΤΕΛ.	3.00	650.00	1.950.00							3.00	650.00	1.950.00					
5	Πλάκα οδοστρώματος τσιμεντ. ορθογώνια	ΗΛΜ 52	ΤΕΛ.	1.00	2.500.00	2.500.00							1.00	2.500.00	2.500.00					
6	Ηλεκτροδότηση τσιμεντ. οδοστρώματος με τσιμεντ. ΗΛ2	ΗΛΜ 47	ΤΕΛ.	1.00	850.00	850.00							1.00	850.00	850.00					
7	Φωτισμός εκτός καυκάβου 40x40 cm	ΝΟΔΟ 2548 01	ΤΕΛ.	20.00	60.00	1.200.00							20.00	60.00	1.200.00					
8	Φωτισμός εκτός καυκάβου 60x60 cm	ΝΟΔΟ 2548 02	ΤΕΛ.	20.00	100.00	2.000.00							20.00	100.00	2.000.00					
Σύνολο 10 ΟΜΑΔΑ Ζ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ					58.050.00	11.610.00							20.00%	58.050.00	11.610.00					
Αποτέλεσμα έκτακτης					20.00%	46.440.00							20.00%	46.440.00						
Σύνολο : 10 ΟΜΑΔΑ Ζ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ					46.440.00	483.103.68							18.00%	483.103.68	97.464.70	26.514.61	16.308.57			
Αποτέλεσμα : Εργασίες προπαρασκευασίας					18.00%	56.558.66							18.00%	56.558.66						
Σύνολο : Εργασίες προπαρασκευασίας					570.082.34	638.935.36							175.784.66	106.511.75						
Αποτέλεσμα					655.571.99	16.636.43							68.572.92	175.784.67						
Αποτέλεσμα					0.01	0.01							0.01	0.01						
Σύνολο 10ος Διακριτικός Πίνακας					655.571.70	175.784.66							175.784.66	175.784.67						
11. ΟΜΑΔΑ Α: ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ																				
Αποτέλεσμα : Εργασίες (για ΤΕ & ΟΕ)					10.000.00								10.000.00							
Αποτέλεσμα : Εργασίες (για ΤΕ & ΟΕ)					1.522.44								1.522.44							
Αποτέλεσμα : Εργασίες (για ΤΕ & ΟΕ)					11.522.44								11.522.44							
Αποτέλεσμα					667.094.14								667.094.14							
Προβλεπόμενη					1.215.41								1.215.41							
Αποτέλεσμα					668.309.55								668.309.55							
Σύνολο					24.00%	160.394.28							24.00%	160.394.28						
Σύνολο 10ος Διακριτικός Πίνακας					828.703.84								828.703.84							

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (Αρχική Σύμβαση)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (1ος ΑΠΕ)	Διαφορές (προτεινόμενη δαπάνη) - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
Σύνολο εργασιών	570.082,34	638.935,26	
Αποβάλλεται	85.508,35	16.636,43	
Σύνολο	655.571,69	655.571,69	Χωρίς μεταβολή
Λογιστικό λάθος	0,01	0,01	
Σύνολο	655.571,70	655.571,70	Χωρίς μεταβολή
Διόρθωση Ποσά	11.522,44	11.522,44	
Σύνολο	667.094,14	667.094,14	Χωρίς μεταβολή
Πρόβλεψη αναθεώρησης	1.215,41	1.215,41	
Σύνολο	668.309,55	668.309,55	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	160.394,29	160.394,29	
Σύνολο με ΦΠΑ	828.703,84	828.703,84	Χωρίς μεταβολή

3/1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡ. & ΠΕΡΙΜΕΤΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ : ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΠΟΛΗΣ ΠΥΡΓΟΥ

Αρ. Μελέτης : 4/2022

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ

Προμέτρηση ΑΠΕ
1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Α.Τ.	Ποσότητα
	Αρχική σύμβαση			
	Εργασίες προϋπολογισμού			
	1 ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ			
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	m3	A-2	2.350,00
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήςτων και στρώσεων οδοστρώσεως σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών.	m3	A-2.1	1.500,00
3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	m3	A-18.3	100,00
4	Κατασκευή επιχωμάτων	m3	A-20	100,00
5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	m3	B-1	500,00
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	m3	22.10.01	800,00
7	Επίχωση κάθε είδους ορυγμάτων εντός πόλεως με θραυστό αμμοχάλικο	m3	5.05.01	600,00
8	Διάστρωση και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου.	m3	5.08	65,00
9	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	m3	22.15.01	50,00
10	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	m2	22.20.01	1.150,00
11	Τομή οδοστρώματος με ασφαλοκόπτη	μμ	A-1	50,00
	2 ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Α			
1	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	μ.μ.	NT 1	900,00
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	m*cm (dm2)	NT 2	200,00
	3 ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ			
1	Καιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	m3	B-29.2.2	150,00
2	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	m3	32.02.04	850,00
3	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	m2	38.02	300,00
4	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	m2	38.04	20,00
5	Δομικά πλέγματα B500C	Kgr	38.20.03	13.500,00
	4 ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Β			
1	Επίχρισμα πατητό εξωτερικών επιφανειών, πάχους 1,5 cm (Εργασία)	m2	NT 3	250,00
	5 ΟΜΑΔΑ Γ : ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ- ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ			
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	m2	71.21	150,00
2	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	m2	71.31	150,00
3	Πλακόστρωση με κυβόλιθους ψυχρού τύπου, διαστάσεων 20,0x20,0 και πάχους 6,00 εκατ. χρώματος σκούρο γκρι.	m2	N.ΠΡΣ- (B6.1)	1.600,00
4	Τοποθέτηση υδατοπερατού δαπέδου με εγκιβωτισμό κυβολίθων από σκυρόδεμα διαστάσεων 14,2x 14,2και πάχους 4,50 εκατ.	m2	N.ΠΡΣ- (B6.2)	540,00
5	Πλακόστρωση με κυβόλιθους ψυχρού τύπου, διαστάσεων 20,0x40,0 και πάχους 6,00 εκατ. τριών(3) αποχρώσεων.	m2	N.ΠΡΣ- (B6.3)	6.500,00
6	Επιστρώσεις σκαλοπατιών από πέτρα τύπου Καβάλας πάχους 3,0 εκ. χρώματος γκρι.	m2	N.ΠΡΣ- (B6.4)	50,00
7	Επένδυση τοίχων με πέτρα τύπου Καβάλας, διαφόρων διαστάσεων και πάχους 3,5-5,0 εκ. χρώματος γκρι.	m2	N.ΠΡΣ- (B6.5)	50,00
8	Πλακόστρωση με πλάκες οδηγού τυφλών από σκυρόδεμα, διαστάσεων 40,0x40,0 και πάχους 3,5-5,0 εκατ.	m2	B.81	350,00
	6 ΟΜΑΔΑ Δ : ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ			
1	Κιγκλιδώματα από ανοξείδωτο χάλυβα	Kgr	64.17	600,00

Προμέτρηση 1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	Α.Τ.	Ποσότητα
2	Ανοξείδωτος χειρολισθήρας Φ50/2 mm	m	64.29	40,00
3	Προμήθεια και τοποθέτηση καθιστικών(παγκακίων) με πλάτη.	τεμ.	B10.1.N	6,00
4	Προμήθεια και τοποθέτηση κολωνακίου πεζοδρομίου κατασκευασμένο από πολυαιθυλένιο διαστάσεων Φ10 και ύψους 65 έως 70 εκ.	τεμ.	E-6.N	450,00
5	Πλαστικός ανακλαστήρας οδοστρώματος προσωρινός, με δυο ανακλαστικές επιφάνειες	τεμ.	E-15.2	250,00
6	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	m2	E-17.1	100,00
7	Ξύλινος στρογγυλός επιστήλιος κάδος	τεμ.	B.11.2	12,00
8	Βαφή με χρώμα τσιμεντοειδούς βάσεως	m2	77.100.0 6	100,00
7 ΟΜΑΔΑ Ε : ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ				
1	Εσχάρες υδροσυλλογής απο ελατό χυτοσίδηρο	Kgr	11.02.04	1.000,00
2	Τυποποιημένο κανάλι εσωτερικού πλάτους 200mm ,κατηγορίας φορτίου C250 με εσχάρα απο ελατό χυτοσίδηρο	μμ	11.15.06	40,00
3	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 250 mm	μμ	12.10.05	600,00
4	Αγωγοί υπό πίεσης απο σωλήνες PVC- U ονομαστικής διαμέτρου D355mm	μμ	12.13.01 .12	50,00
5	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων	τεμ.	16.01	120,00
6	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχέτευσης διαστάσεων 15X15 εκ.	τεμ.	H-1	100,00
7	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης ομβρίων υδάτων (υδρορροή)	m	N.H-2	300,00
8	Φρεάτιο υδροσυλλογής από σπλισμένο σκυρόδεμα C12/15 , εσωτερικών διαστάσεων 45 x 80 cm	τεμ.	16.30.01 N	20,00
9	Υψομετρική προσαρμογή άνω στάθμη υφιστάμενων φρεατίων επίσκεψης	τεμ.	16.32.N	30,00
10	Υψομετρική προσαρμογή άνω στάθμης υφιστάμενων ατομικών φρεατίων υδρομετρητών	τεμ.	16.33.N	50,00
8 ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΟΜΑΔΑΣ Ε				
1	Αποκατάσταση διαρροής σύνδεσης υδροδότησης	τεμ.	NT4	30,00
9 ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ				
1	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	m3	A-25	30,00
2	Προμήθεια και μεταφορά δένδρων κατηγορίας Δ4	τεμ.	Δ1.4.N	60,00
3	Θάμνοι κατηγορίας Θ3.	τεμ.	Δ2.3.N	30,00
4	Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή,βολβώδη, κλπ φυτά κατηγορίας Π2.	τεμ.	Δ6.2	100,00
5	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,30 x 0,30 x 0,30 m	τεμ.	E1.1	110,00
6	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 x 0,50 x 0,50 m	τεμ.	E1.2	60,00
7	Φύτευση ποωδών φυτών και βολβών.	τεμ.	E9.1	100,00
8	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2,00 - 4,00 lt.	τεμ.	E9.4	10,00
9	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	τεμ.	E9.6	60,00
10	Υποστύλωση δένδρων με την αξία του πασσάλου , για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m	τεμ.	E11.1.1	60,00
11	Σύστημα καθοδήγησης ριζών , βάθους 61εκ.	τεμ.	E- 11.1.2.N	60,00
12	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο (PE) ονομαστικής πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 32	m	H1.1.4	80,00
13	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο (PE) ονομαστικής πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 40	m	H1.1.5	800,00
14	Βαλβίδες εξερισμού, κινητικού τύπου , πλαστικές ή μεταλλικές , Φ1"	τεμ.	H 5.7.1	7,00
15	Μειωτής πίεσης Φ 1" PN 16 atm	τεμ.	H 5.12.3	7,00
16	Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος	τεμ.	H 8.1.1	60,00
17	Σταλακτηφόροι Φ16 ή Φ17 από πολυαιθυλένιο με σταλάκτες μακράς διαδρομής με απόσταση σταλακτών 50 εκ.	m	H 8.2.1.2	10,00
18	Ηλεκτροβάνες ελέγχου άρδευσης, PN 13,5 atm, χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, Φ 1 1/2"	τεμ.	H 9.1.2.2	7,00
19	Προγραμματιστές μπαταρίας τύπου φρεατίου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες:1	τεμ.	H 9.2.3.1	5,00
20	Πλαστικά φρεάτια ηλεκτροβανών, 6", μιας ηλεκτροβάνας	τεμ.	H 9.2.13.1	7,00
21	Στεγανά κουτιά για προγραμματιστές, μεταλλικά διαστάσεων/πάχους 50X40X20/1,2	τεμ.	H 9.2.14.1. 2	7,00

Προμέτρηση 1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

A/A	Είδος Εργασιών	Μον. Μετρ.	A.T.	Ποσότητα
22	Καλώδια τύπου J1VV-U (NYY), διατομής 5 x 1,5 mm ²	m	H 9.2.15.4	800,00
23	Μοντεμένες σχάρες δένδρων διαστάσεων 0,60x 0,60	Kgr	N.B1	1.000,00
10 ΟΜΑΔΑ Ζ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ				
1	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 4,00 m	τεμ.	N.60.10. 01.01	35,00
2	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 7,00 m	τεμ.	N.60.10. 01.02	3,00
3	Φωτιστικά τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 35-50 W, χωρίς βραχίονα	τεμ.	N.60.10. 40.01	35,00
4	Φωτιστικά τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 50-80 W, με διπλό βραχίονα	τεμ.	N.60.10. 40.02	3,00
5	Πίλλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	τεμ.	N.60.10. 80.01	1,00
6	Ηλεκτροδότηση πίλλαρ οδοφωτισμού με παροχή Νο2	τεμ.	N.60.10. 80.02	1,00
7	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm	τεμ.	60.10.85 .01	20,00
8	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 60x40 cm	τεμ.	60.10.85 .02	20,00

Πύργος , 15 /3/2024

Πύργος , 19 /3/2024